

EHW ApS

Egernvej 15
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Kim Ahrenfeldt Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EHW ApS
Egernvej 15
8270 Højbjerg

CVR-nr: 25109473
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling, investeringsvirksomhed, produktion, handel og administration indenfor e-handelsvirksomhed og dermed beslægtede brancher. I indeværende regnskabsperiode har selskabet hovedformål været, at fungere som holdingselskab for underliggende datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. -11.419, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. -44.014.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -66.804.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 er efter direktionens vurdering utilfredsstillende.

Selskabets ejer er indstillet på, at fremskaffe yderligere likviditet til selskabets drift, hvis dette skulle blive nødvendigt og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-11.419	-12.329
Resultat af ordinær primær drift		-11.419	-12.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-33.636	33.636
Andre finansielle indtægter	2	1.055	915
Øvrige finansielle omkostninger		-3.184	-2.762
Ordinært resultat før skat		-47.184	19.460
Skat af årets resultat	3	3.170	28.271
Årets resultat		-44.014	47.731
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-33.636	28.040
Overført resultat		-10.378	19.691
I alt		-44.014	47.731

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	33.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	0	33.636
Anlægsaktiver i alt		0	33.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.968	57.853
Tilgodehavende skat		96.871	61.926
Tilgodehavender i alt		145.839	119.779
Likvide beholdninger		1.033	450
Omsætningsaktiver i alt		146.872	120.229
Aktiver i alt		146.872	153.865

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	33.636
Overført resultat		-191.804	-181.426
Egenkapital i alt	6	-66.804	-22.790
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		146.771	143.586
Skyldig selskabsskat		15.322	15.456
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.583	17.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.676	176.655
Gældsforpligtelser i alt		213.676	176.655
Passiver i alt		146.872	153.865

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Resultat Sproget ApS	-430.435	39.303
Resultat UNS ApS	-23.688	27.413
Regulering negativ indre værdi	420.487	-33.080
	-33.636	33.636

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 1.055 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

Finansieringsudgifter på kr. 3.184 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	3.036	2.610
Ændring af udskudt skat	134	25.661
	3.170	28.271

Der er i perioden betalt kr. 12.132 i selskabsskat og kr. 8.000 i a/c skat.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings-omkostninger kr.
Kostpris primo	71.458
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	71.458
Af- og nedskrivning primo	-71.458
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-71.458
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	SprogNet ApS kr.	UNS ApS
Kostpris primo	164.303	125.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	164.303	125.000
Nettoopskrivninger primo	-130.667	-125.000
Tilbageførte reguleringer	0	0
Årets reguleringer	-33.636	0
Nettoopskrivninger ultimo	-164.303	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Ejerandel Sprognet ApS: 100%

Ejerandel UNS ApS: 100%

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-181.426	-56.426
Reserve efter indre værdis metode	33.636	-33.636	0
Årets resultat	0	-10.378	-10.378
Egenkapital ultimo	158.636	-225.440	-66.804

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

7. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet, herunder finansiering til den fortsatte drift, stadig kan tilvejebringes. Årsregnskabet aflægges derfor under fortsat drift for øje.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen eksterne forpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EHW ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed overfor banken.